РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕЧЕРСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    23.06.2021г.                                                                                          № 85

[bookmark: YANDEX_3][bookmark: YANDEX_4][bookmark: YANDEX_5]  О внесении изменений   в постановление № 180 от 18. 12.2020 год «  Об утверждении муниципальной Программы   «Мероприятия по благоустройству сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области на  2021год»».
Руководствуясь порядком принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский, утвержденным Постановлением администрации сельского поселения Печерское №9 от 03.02.2014г., администрация сельского поселения Печерское
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Приложение  «Перечень мероприятий «Мероприятия по благоустройству сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области на  2021год» изложить в новой редакции:
	Наименование мероприятий
	2021г.

	Ср-ва поселения
	Ср-в районного бюджета

	Содержание уличного освещения
	399 142,22

	Потребление электроэнергии
	335593,70

	Техническое обслуживание уличного освещения
	65000

	Прочие работы по благоустройству
	 187 000

	Ремонт памятника
	20 000

	Обкос травы на территории поселения
	30657,10

	отлов безнадзорных животных
	-

	Ликвидация несанкционированных свалок
	-

	Уборка территории поселения от мусора
	50 000

	устройство контейнерной площадки
	69891,42

	Химический анализ воды
	 25 000

	Межбюджетные трансферты из бюджета сельского поселения бюджету м.р. Сызранский на приобретение передвижных мусорных контейнеров

	32 400
	32 400

	Межбюджетные трансферты из бюджета сельского поселения бюджету м.р. Сызранский на установка контейнерной площадки

	35 495,12
	35 495,12

	Сбор и удаление твердых отходов с природоохранных зон
	10 000

	Вывоз ТБО  с берега Куйбышевского водохранилища
	10 000

	Итого:
	674 037,34
	67 895,12

2.   Опубликовать постановление в газете «Печерский Вестник».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения Печерское           В.А.Щербаков